
 2025/07/27(日)

【3HＡ男子ソロ総合】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 1 篠原　裕太 51 2:01:18.11 38 オッテイモ

2 20 宇田川　瀬那 51 2:01:18.50 18 正則高等学校

3 9 宮田　晃宏 51 2:01:18.54 44 オッテイモ

4 8 上垣　亮太朗 51 2:01:18.55 16 浦和北高校自転車競技部

5 3 大野　裕二 51 2:01:18.93 25 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

6 18 松村　悠玖 51 2:01:19.00 18 正則高等学校

7 2 高木　健一 51 2:01:19.55 52 VientoVeloz

8 19 梶川　陣 51 2:01:20.04 18 正則高等学校

9 15 古賀　奏太 51 2:01:31.70 18 正則高等学校

10 11 小金丸　慎介 51 2:01:32.56 44 ・

11 24 工藤　政幸 51 2:01:36.28 50 -

12 14 中世古　息吹 51 2:02:16.17 18 正則高等学校

13 12 中村　公紀 50 2:01:57.26 47 NAK　Racing

14 21 三浦　光一 49 2:00:35.61 18 正則高等学校

15 17 金子　海斗 49 2:00:36.43 18 正則高等学校

16 13 奈良岡　哲 49 2:02:25.83 25 ・

17 16 小山　颯太 46 2:01:04.17 18 正則高等学校

18 10 中村　陸玖 45 2:02:29.66 17 ・

19 22 増田　伊織 45 2:03:18.53 17 ともきチーム

20 23 鈴木　翔太郎 44 2:00:22.68 32 555サークル

21 7 白川　弘樹 39 2:02:32.56 62 ・

22 4 井形　繁雄 36 2:00:32.47 60 ・

23 6 川村　淳 33 1:59:14.60 56 ・

24 5 荻野　喜恵 17 1:28:32.36 57 ・

【3HＡ男子ソロ２９歳以下】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 20 宇田川　瀬那 51 2:01:18.50 18 正則高等学校

2 8 上垣　亮太朗 51 2:01:18.55 16 浦和北高校自転車競技部

3 3 大野　裕二 51 2:01:18.93 25 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

4 18 松村　悠玖 51 2:01:19.00 18 正則高等学校

5 19 梶川　陣 51 2:01:20.04 18 正則高等学校

6 15 古賀　奏太 51 2:01:31.70 18 正則高等学校

7 14 中世古　息吹 51 2:02:16.17 18 正則高等学校

8 21 三浦　光一 49 2:00:35.61 18 正則高等学校

9 17 金子　海斗 49 2:00:36.43 18 正則高等学校

10 13 奈良岡　哲 49 2:02:25.83 25 ・

11 16 小山　颯太 46 2:01:04.17 18 正則高等学校

12 10 中村　陸玖 45 2:02:29.66 17 ・

13 22 増田　伊織 45 2:03:18.53 17 ともきチーム

【3HＡ男子ソロ30歳～39歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 1 篠原　裕太 51 2:01:18.11 38 オッテイモ

2 23 鈴木　翔太郎 44 2:00:22.68 32 555サークル
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【3HＡ男子ソロ４０歳～49歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 9 宮田　晃宏 51 2:01:18.54 44 オッテイモ

2 11 小金丸　慎介 51 2:01:32.56 44 ・

3 12 中村　公紀 50 2:01:57.26 47 NAK　Racing

【3HＡ男子ソロ５０歳以上】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 2 高木　健一 51 2:01:19.55 52 VientoVeloz

2 24 工藤　政幸 51 2:01:36.28 50 -

3 7 白川　弘樹 39 2:02:32.56 62 ・

4 4 井形　繁雄 36 2:00:32.47 60 ・

5 6 川村　淳 33 1:59:14.60 56 ・

6 5 荻野　喜恵 17 1:28:32.36 57 ・

【3HＣ 男子チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 101 後藤 政実　松岡 直椰 51 2:01:18.27 - ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

2 104 矢島 龍介　河内 歩太 49 2:00:35.60 - 正則高等学校

3 102 藤田 和浩　中野 佳祐 48 2:00:38.28 - SDC

4 103 金生 勇樹　畑井 梓　伊藤 慧人 48 2:01:19.18 - 千葉黎明高校自転車競技部

【3HＥ 男女混成チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 302 市川 将弘　市川 絢香　宮本 尚久 48 2:01:33.96 - 貧脚おじさんず

2 301 岩井 享子　岩井 新一　田所 浩一　渡部 広志 46 2:02:05.80 - Windmill

3 303 髙橋 優来　茂太 煌隼　矢野 颯大　佐藤 大斗 42 2:01:40.09 - 千葉黎明高等学校自転車競技部

【3HＦ ファミリーチーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 401 米田 啓一　米田 晃大 48 2:01:26.57 - ROUGH STONES


